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Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



BØRN SOLO - STAR - BANE 2

23 Klara Nygaard Ballerup

24 Amalie Ritzau Søborg

25 Caroline Emilie Nielsen Køge B.

JUNIOR 1 SOLO - STAR - BANE 1

155 Anna Sofie Andersen København MK

156 Sara Louise Andersen Albertslund

157 Sander Rud Hansen Ballerup

159 Lea Rysse Nykøbing FL

160 Rosa Vestergård Madsen Albertslund

161 Naja Heshe Therkelsen Silkeborg P.D.

162 Fie Rohde Durlev Albertslund

163 Asta Bendixen Taastrup

164 Lærke Lucia Hagerup Andersen Brøndbyøster

165 Julia Hansen Hillerød C

166 Astrid Buch-Olesen Hillerød C

167 Ronja Grangaard Nykøbing FL

168 Ida Hartvig Ballerup

169 Molly Maj Christensen Aarhus V

170 Karoline Bugge Horsens

171 Isabella Winther Silkeborg P.D.

172 Ida Petersen Albertslund

173 Mille Buch Morild Brøndbyøster

174 Amanda Schou Brøndbyøster

175 Freja Holm Beeck Aabenraa

JUNIOR 2 SOLO - STAR - BANE 2

196 Anna Kragballe Køge B.

189 Anna Kühnel Aalborg M

202 Camilla Johne Herlev

204 Ditte Hammer Aabenraa

197 Elvira Griff Blom-Hanssen Køge B.

177 Emma Louise Alstedmark Silkeborg P.D.

186 Emma Schou Hillerød C

194 Freja Karlson Nykøbing FL

183 Gry Wolter Herlev

203 Ida Christensen Brøndbyøster

198 Ida Merkel Sakskøbing

205 Isabell Alice Hein Burild Herlev

188 Jennifer Saengharn Møller Silkeborg P.D.

191 Karen Eriksen Vejle

181 Karoline Hermann Køge B.

192 Katrine Winther Køge B.

195 Liva Giliamsen Andersson Køge B.

199 Liva Sørensen Aalborg M

179 Louise Noer Køge B.

187 Lucca Eilert Breschel Hillerød C

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



182 Lærke Elsborg Slagelse Z

176 Maria Andersen Aabenraa

190 Nanna Fangel Aabenraa

200 Oline Brandt Aalborg M

185 Silja Zacho Bradsted Aalborg M

201 Sophie Wangaa Bækgaard Taastrup

184 Thea Kjærgaard Taastrup

178 Theresa Rose Christensen Køge B.

193 Trine Stenkilde Køge B.

180 Victoria Kilburn Køge B.

UNGDOM SOLO - STAR - BANE 1

206 Julie Staak Pomykal Aabenraa

207 Laura Broskov Pedersen Køge B.

208 Julie Tønnes Solrød

209 Laura Beck Schmidt Aabenraa

210 Sidsel Faldt Albertslund

211 Daniella Olivia Svenstrup Jacobsen Aarhus V

212 Mathilde Stagsted Herning

213 Mie Holst Hillerød C

214 Mille Kudsk Sehested Herning

215 Olivia Åberg Søborg

216 Luna Andersen Viborg

217 Lea Muller Jeppesen Viborg

218 Marie Skov Aabenraa

219 Marie Brinch Albertslund

220 Celine Corinth Brøndbyøster

221 Cecilie Olsen Taastrup

222 Nanna Bøhling-Petersen Taastrup

223 Yazmin Østrup Zielke Brøndbyøster

224 Louise Person Aalborg PH

VOKSNE SOLO - STAR - BANE 2

225 Mathilde Schriver Møller Aarhus V

226 Julie Kamper Sakskøbing

227 Michelle Thomsen Aalborg PH

228 Jane Aaskov Aabenraa

229 Angela Helena Svenstrup Jacobsen Aarhus V

BØRN DUO - STAR - BANE 2

8 Klara Nygaard & Fillipa Petric Ballerup

9 Amalie Ritzau & Kristoffer Kobberø Søborg

10 Caroline Emilie Nielsen & Nicoline Tarris Christensen Køge B.

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



JUNIOR 1 DUO - STAR - BANE 1

63 Astrid Buch-Olesen & Andreas Kobberup Andersson Hillerød C

64 Freja Holm Beeck & Mathilde Boserup Aabenraa

65 Ida Hartvig & Melina Sølvhøj Ballerup

66 Isabella Winther & Naja Heshe Therkelsen Silkeborg P.D.

JUNIOR 2 DUO - STAR - BANE 2

67 Trine Stenkilde & Anna Kragballe Køge B.

68 Liva Sørensen & Anna Kühnel Aalborg M

69 Wilma Larsen & Anna Sofie Andersen København MK

70 Nanna Fangel & Ditte Hammer Aabenraa

71 Karoline Hermann & Elvira Griff Blom-Hanssen Køge B.

72 Rosa Vestergård Madsen & Julie Svinth Albertslund

74 Isabella Lønbo Jørgensen & Louise Noer Køge B.

75 Freja  Jepsen Kragh & Maria Andersen Aabenraa

76 Silja Zacho Bradsted & Oline Brandt Aalborg M

77 Matilde Weidemann & Oscar Stahlfest Solrød

78 Asta Bendixen & Sophie Wangaa Bækgaard Taastrup

UNGDOM DUO - STAR - BANE 1

79 Jonas Laier Magnussen & Cecilie Olsen Taastrup

80 Mille Buch Morild & Celine Corinth Brøndbyøster

81 Marie Skov & Julie Staak Pomykal Aabenraa

82 Daniella Hildebrand & Julie Sahl Albertslund

83 Johanne Carøe & Kathrine Nederby Olesen Aars

84 Thea Kjærgaard & Melanie Lykvad Taastrup

85 Ida Bay Nielsen & Nanna Bøhling-Petersen Taastrup

86 Katrine Lyders Lund & Theresa Rose Christensen Køge B.

87 Olivia Åberg & Victoria Shange Søborg

VOKSNE DUO - STAR -BANE 2

88 Silje Breschel & Ditte Helmuth Hillerød C

89 Julie Kamper & Ida Merkel Sakskøbing

90 Ditte Frohwerk Pejdal & Julie Dahl Larsen Greve

91 Michelle Thomsen & Louise Person Aalborg PH

92 Laura Broskov Pedersen & Oline Bardino Køge B.

93 Sofie Hunger & Yazmin Østrup Zielke Brøndbyøster

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



BØRN GROUP - BANE 1

250 T.W.S KIDS Søborg

Albe Schrøder, Amalie Kohl, Anton Selck, Kristoffer Kobberø, 

Mathilde Kreiborg, Pelle Folden Lund og Solveig Salling

251 SOLDIER KIDS Albertslund

Ronja Capion, Freya Jul, Josephine Hartman, Petri Stage, Sarah-

Louise Højgaard, Emma Geertsen pg Emilia Sahl

JUNIOR GROUP - BANE 1

252 SHINE CREW Tårnby

Caroline Olsen, Naja-Maluo Jackholm, Silje Holm, Frida Andersen, 

Anna Moreno, Camilla Schiøler og Signe Poulsen

253 ARMY SQUAD Hillerød

Caroline Klæø, Christine Rosman, Claudia Hansenm Emma Hauge, 

Emma Schou, Lucca Breschel og Sofie Skallebæk

254 ICONIC - T.W.S. Søborg

Olivia Lagerquist, Anna Hosbond, Alfa Miles-Bebber, Filippa 

Simonsen, Hawa Jalloh, Isolde Koefoed og Isabella Vilhelmsen

255 TOKYO T.W.S Søborg

Freja Bjerregaard, Luise Dahl, Maja Olsen, Sofie Wegener, Venessa 

Vergara, William Sommer og Yasmin Hjort

256 M.I.S. CREW Solrød

Anna Borchersen, Emma Rønsholt, Hannah Kristensen, Matilde 

Weidemann, Oscar Stahlfest, Silje Eskildsen Møllgaard og Valdemar 

Jacobsen

257 B.S. CREW Brønbyøster

Amanda Schou, Amalie Normann, Laura Siggurdson, Nikoline 

Wraae-Bess, Mille Morild, Lærke Andersen og Liva Sofie Jensen

258 GOLDEN SOLDIERS Slagelse

Laura Schønemann Mortensen, Amalie Slott, Mathilde 

Søndergaard, Freja Pedersen, Caroline Rasmussen, Laura Tychsen 

og Silke Elsborg

259 KILLER SQUAD  Albertslund

Filippa Kokholm, Rosa Madsen, Rebecca Geertsen, Havin Baran, 

Marina Sibbert, Sara Andersen og Cecilje Rasmussen

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



260 LMC JUNIOR Køge

Isabella Kilburn, Victoria Kilburn, Trine Stenkilde, Theresa Rose 

Christensen, Louise Noer, Karoline Hermann og Cecilie Hult

261 PURPLE - T.W.S. Søborg

Clara Lander Selck, Eva Salling, Liva-maria Kousgaard, Emilia 

Michaelsen, Mathilde Hjort, Olivia B. Brammer og Sofie S. Hansen

VOKSNE GROUP - BANE 2

262 LMC ADULT Køge

Katrine Winther, Laura Pedersen, Sofie Olsen Korff, Anna Kragballe, 

Katrine Jarlkov, Olivia Thrane og Frederikke Holm Nielsen

263 T.J.2.C.N.S. Silkeborg

Trine Starup, Sofie Skovby, Cathrine Jacobsen, Ninna Schmidt 

Iversen, Jennider Saengharn Møller og Josephine Nedergaard

264 WOODCUTTERS Slagelse

Nadia Skytte Pedersen, Freya Korndrup, Clara Rasmussen, Mads 

Jensen, Mira Andersen, Laura Sørensen og Lærke Elsborg

265 #NEXTGENERATION Ålborg

Michelle Dyhre Thomsen, Luise Person, Olivia Torp, Freta 

Mikkelsen, Victoria Andersen og Caroline Rosenkilde

VOSKNE 2 - GROUP - BANE 2

266 RD62 - FINAL CALL Taastrup

Stine Bidstrup, Sarah Wittig, Maria Reinhardt, Maya Christoffersen, 

Samir Thorsen og Malene Jeppesen

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



BØRN SOLO - SUPER STAR - BANE 2

11 Sophie Flyvholm Aalborg M

12 Ida Skafte-Bundgaard Herlev

13 Amalie Toft Aabenraa

14 Emma Geertsen Albertslund

15 Sally Feldt Søborg

16 Alma Vincentz Andersen Søborg

17 Ashley Horley Aalborg M

18 Emma Tragstrup Silkeborg P.D.

19 Frida Hansen Aalborg M

20 Rebecca Hansen Aabenraa

21 Sarah-Louise Larsen Albertslund

22 Ronja Capion Albertslund

JUNIOR 1 SOLO - SUPER STAR - BANE 1

94 Emmely Ritzau Søborg

95 Clara Fie Vikkelsø Frisken Søborg

96 Sophia Mathilde Molin Harrsen Søborg

97 Benedicte Bustrup Søborg

98 Nicole Andersen Aabenraa

99 Isabella Kilburn Køge B.

100 Freja Folkmann Slagelse Z

101 Smilla Hartvig Bach Aabenraa

102 Sofie Skyttegaard Hansen Søborg

103 Filippa Krarup Simonsen Søborg

104 Flora  Emilie Folden Lund Søborg

105 Emilia Gandorf Micaelsen Søborg

106 Freja Rasmussen Albertslund

107 Olivia Brock Brammer Søborg

108 Caroline Rasmussen Slagelse Z

JUNIOR 2 SOLO - SUPER STAR - BANE 2

109 Laura Thanning Søborg

110 Hawa Jalloh Søborg

112 Josephine Karlsson Nykøbing FL

113 Rebecca Gertsen Albertslund

114 Mathilde Hansen Aalborg

115 Caroline Olsen Tårnby

116 Mira Andersen Slagelse Z

117 Mille Lundahl Tyssen Aabenraa

118 Kristin Graae Rasmussen Aabenraa

119 Laura Devantie Hillerød C

121 Signe Liebgen Søborg

122 Mathilde Illerup Solrød

123 Havin Baran Albertslund

124 Naja Malou Jackholm Tårnby

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



UNGDOM SOLO - SUPER STAR - BANE 1

126 Andreja Malisic Ballerup

127 Malika Nielsen Aarhus V

128 Isabella Messina Jensen Hillerød C

129 Mikela Hai Ping Ottosen Roskilde

130 Emilie Lasnier Søborg

131 Amelia Kozak Nykøbing FL

132 Marie Krogstrup Nykøbing FL

133 Victoria Bech Madsen Aalborg

134 Lærke Carlslund Nykøbing F KB

135 Matilde Riber Brandstrup Aarhus V

136 Sofie Westergaard Aabenraa

137 Malou Park Viborg

VOKSNE SOLO - SUPER STAR - BANE 2

138 Nana Holm Næstved A

139 Anne Trier Lærke Roskilde

140 Renée Brown Frandsen Søborg

141 Trine Starup Silkeborg P.D.

142 Josephine Junker Aabenraa

143 Laura G. S. Iversen Aabenraa

144 Simone B. Lautrup Roskilde

145 Sofia Olsen Korff Køge B.

146 Natasja Sørensen Slagelse Z

147 Ninna Schmidt Iversen Silkeborg P.D.

148 Klara Marie Skov Hansen Herning

149 Camilla Sand Aabenraa

150 Mette Dittmann-Jensen Herning

151 Mia Sørensen Aabenraa

152 Karolina Kozak Nykøbing FL

153 Isabella Bæckmann Jørgensen Næstved A

154 Cathrine Agerskov Jørgensen Søborg

BØRN SOLO DRENGE - BANE 2

26 Pelle Folden Lund Søborg

27 Noah Karlsen Aabenraa

28 Anton Lander Selck Søborg

29 Elvin Raimovski Ringsted

JUNIOR 1 SOLO DRENGE - BANE 1

230 Victor Bjørn Taastrup

231 Tobias Niemann Ballerup

232 Daniel Jørgensen Søborg

233 Silas Jørgensen Hessner Nelin Herlev

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



JUNIOR 2 SOLO DRENGE - BANE 2

111 Philip Andresen Kgs lyngby

120 Emil Stenlund København MK

234 Hector Vikkelsø Frisken Søborg

235 Laurits Juhl Boisen Aabenraa

UNGDOM SOLO DRENGE - BANE 1

125 Jonas Nielsen København MK

236 Carl-Emil Mortensen Aarhus V

237 Sofus Fernando Dahl Søborg

238 Valdemar Sejer Pedersen Aabenraa

VOKSNE SOLO DRENGE - BANE 1

239 Rasmus Gudme Søborg

240 Søren Krogh Nykøbing FL

241 Emil Bekker Aabenraa

242 Christian Aagaard Aabenraa

243 Tobias Wismarch Nykøbing FL

244 Marcus Engel Nielsen Hillerød

245 Thore Lunddal Thyssen Aabenraa

246 Ruben Jonsman Hillerød C

247 Tobias Kobberup Larsen Hillerød C

BØRN DUO - SUPER STAR - BANE 2

1 Sally Feldt & Alma Vincentz Andersen Søborg

2 Elvin Raimovski & Anne-Sofie Mullings Ullström Ringsted

3 Sarah-Louise Larsen & Emma Geertsen Albertslund

4 Sophie Flyvholm & Frida Hansen Aalborg M

5 Noah Karlsen & Neira Omanovic Aabenraa

6 Solveig Salling & Pelle Folden Lund Søborg

7 Amalie Toft & Rebecca Hansen Aabenraa

JUNIOR 1 DUO - SUPER STAR - BANE 1

30 Liva-Maria Kousgaard & Alfa Marie Miles-Bebber Søborg

31 Clara Lander Selck & Anna Hosbond Johansen Søborg

32 Flora  Emilie Folden Lund & Anton Lander Selck Søborg

33 Emilia Gandorf Micaelsen & Benedicte Bustrup Søborg

34 Freja Folkmann & Caroline Rasmussen Slagelse Z

35 Sofie Skyttegaard Hansen & Catherine Elisabeth Bech Søborg

36 Olivia Brock Brammer & Mathilde Siig Hjort Søborg

37 Smilla Hartvig Bach & Nicole Andersen Aabenraa

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



JUNIOR 2 DUO - SUPER STAR - BANE 2

38 Naja Malou Jackholm & Caroline Olsen Tårnby

39 Signe Liebgen & Filippa Krarup Simonsen Søborg

40 Rebecca Gertsen & Havin Baran Albertslund

41 Isabella Maria Vilhelmsen & Isolde Koefoed Søborg

42 Clara Lunddahl & Josephine Karlsson Nykøbing FL

43 Isabella Kilburn & Victoria Kilburn Køge B.

44 Maja Olsen & Yasmin Hjort Søborg

UNGDOM DUO - SUPER STAR - BANE 1

45 Malika Nielsen & Carl-Emil Mortensen Aarhus V

46 Camilla Sindesen & Ida Dittler Køge B.

47 Amelia Kozak & Marie Krogstrup Nykøbing FL

48 Linea Jacobsen & Mathilde Illerup Solrød

49 Sofie Westergaard & Mille Lundahl Tyssen Aabenraa

50 Marie Brinch & Sidsel Faldt Albertslund

51 Emilie Lasnier & Theo Koefoed Søborg

52 Mathilde Hansen & Victoria Bech Madsen Aalborg

VOKSNE DUO - SUPER STAR - BANE 2

53 Morten Filskov & Cathrine Agerskov Jørgensen Søborg

54 Christian Aagaard & Emil Bekker Aabenraa

55 Maia Koldborg & Freja Steenholdt Nykøbing FL

56 Josephine Junker & Laura G. S. Iversen Aabenraa

57 Line Bille Hansen & Lærke Carlslund Nykøbing F KB

58 Mathilde Schriver Møller & Matilde Riber Brandstrup Aarhus V

59 Freya Korndrup & Natasja Sørensen Slagelse Z

60 Katrine Jarlkov & Sofia Olsen Korff Køge B.

61 Cathrine Lund Jakobsen & Sofie Skovbo Silkeborg P.D.

62 Ninna Schmidt Iversen & Trine Starup Silkeborg P.D.

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



BØRN ROCK `N`ROLL - DEBUTANT - BANE 1

1 Rikke Møller-Petersen & Mathilde Lykkebjerg Larsen Nykøbing F KB

2 Thea Bonde Nielsen & Simone Radzik Sakskøbing

JUNIOR ROCK`N`ROLL - DEBUTANT - BANE 1

3 Tobias Dahlberg & Christina Klenum Jensen Køge B.

BØRN ROCK`N`ROLL - NATIONAL - BANE 2

4 Elvin Raimovski & Anne-Sofie Mullings Ullström Ringsted

JUNIOR ROCK`N`ROLL - NATIONAL - BANE 2

5 Benjamin Nørrestrand & Ida Kubel Ringsted

6 Julius Marsner Andersen & Isabella Rössler Albertslund

7 Oscar Vielsted & Laura Jensen Ringsted

8 Magnus Holde Hjelmgaard & Laura Haagensen Solrød

9 Nanna Bøhling-Petersen & Thea Kjærgaard Taastrup

VOKSNE ROCK`N`ROLL - NATIONAL -BANE 2

10 Joachim Green & Ida Merkel Sakskøbing

11 Peter Stuhr Carlsson & Julie Kamper Sakskøbing

BØRN JITTERBUG - DEBUTANT - BANE 1

12 Cecilie Lund Petersen & Emilia J. Andersen Brøndbyøster

13 Clara Hall Juhl Jensen & Luna Fredskov Brøndbyøster

14 Victoria Christensen & Olivia Henckell Wikke Brøndbyøster

15 Simone Radzik & Thea Bonde Nielsen Sakskøbing

JUNIOR JITTERBUG - DEBUTANT - BANE 1

16 Victor Bjørn & Linn Petersen Taastrup

17 Sofia Sahl Jensen & Mille Buch Morild Brøndbyøster

18 Anastazia Østrup Zielke & Sascha Lund Petersen Brøndbyøster

BØRN JITTERBUG - NATIONAL - BANE 1

19 Elvin Raimovski & Anne-Sofie Mullings Ullström Ringsted

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.



JUNIOR JITTERBUG - NATIONAL - BANE 2

20 Tobias Dahlberg & Christina Klenum Jensen Køge B.

21 Benjamin Nørrestrand & Ida Kubel Ringsted

22 Julius Marsner Andersen & Isabella Rössler Albertslund

23 Oscar Vielsted & Laura Jensen Ringsted

24 Magnus Holde Hjelmgaard & Laura Haagensen Solrød

25 Oscar Stahlfest & Matilde Weidemann Solrød

26 Nanna Bøhling-Petersen & Thea Kjærgaard Taastrup

VOKSNE JITTERBUG - NATIONAL - BANE 1

27 Joachim Green & Ida Merkel Sakskøbing

28 Niclas Dalgaard & Ida Sand Pedersen Ringsted

29 Peter Stuhr Carlsson & Julie Kamper Sakskøbing

SENIOR JITTERBUG - NATIONAL - BANE 2

30 Rene Dommer & Inge Bøhm Brøndbyøster

31 Per Rasmussen & Kathe Rasmussen Brøndbyøster

32 Aage Carlsson & Kirsten Bentsen Hellerup 

33 Dennis Trudsholm & Tina Spurré Brøndbyøster

Vi gør opmærksom på, at DDD til nogle turneringer tager billeder, video og live streamer til bl.a. hjemmeside, Facebook og andre 

sociale medier. Er der billeder du ikke ønsker vist hos DDD, bedes du kontakte DDD's kontor.


